
ZARZĄDZENIE NR 33/2014
BURMISTRZA SĘDZISZOWA

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie ustalenia dla pracowników Urzędu Miejskiego dnia wolnego w zamian za dzien 03 maja 
przypadający w sobotę

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zamian za wolny dzień od pracy 03 maja przypadający w 2014 roku w sobotę ustalam dniem wolnym 
od pracy dla pracowników dzień 20 czerwca. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Sędziszowa

Wacław Szarek

Id: 95793587-633C-4E78-BF03-08000FDA291C. Podpisany Strona 1




